Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.IА/,’5 2023 №й;g9
с. Белый Яр

О внесении изменения В постановление
районаадминистрации

от 13.02.2019
Алтайского

N9 77 «Об утверждении
обьектов для отбытия

не имеющими основного
перечня
осужденными,
места работы, наказания
исправительных работ»

В виде

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алтайского района
от 13.02.2019 № 77 «Об утверждении перечня объектов для отбытия осужденными,
не имеющим основного места работы, наказания в виде исправительных работ» (ред.
от 24.11.2020 № 541, dT 09.06.2021 № 448, ОТ 27.02.2023 № 121, ОТ 15.05.2023 № 325,
от О1.09.2023 № 6о1) изменение, изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Алтайского района
от 13.02.2019 № 77

Перечень обьектов для отбытия осужденными, не имеющими основного места
работы, наказания в виде исправительных работ

Поселение

ТТ,КЙ:пБ;и;v
сельсовет

Предприятия, адрес

Администрация Аршановского сельсовета, с. Аршаново,
ул. Ленина д. 69
МБУК Аршановекий ,л. ЛенинаК: с. АDшаново,

2 Белоярский
сельсовет

Изыхский
сельсовет

3

4 Кировский
сельсовет

Краснопольский
сельсовет
Новороссийский
сельсовет

5

6

Новомихайловский
сельсовет
Очурский
сельсовет

7

8

9 Подсинский
сельсовет

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

,. 68
мН.
ул. Кирова, д. 46

ООО «Алтай», с. Белый Яр, ул. Кирова, д. 165

МУП «Полигон» с. Белый Яр, ул. Мира, д. 8 А

Администрация Изыхского сельсовета, п. Изыхские Копи,
ул. Октябрьская, д. 10

МКП Импульс (Изыхский участок) Изыхские Копи,
’л. Октябрьская, д. 9

ООО «Бирюса», с. Кирово
ООО «НатуDa-СИбе-DИка», с. Кирово
Крестьянское фермерское хозяйство Чихачева
Ивановича, д. Алтай
Администрация Краснопольского
с. Краснополье, ул. Трудовая, д. 29
Администрация Новороссийского
Новороссийское, ул. Щетинкина, д. 7
МКП «Импульс» (Новороссийский
с. Новороссийское, ул. Щетинкина, д. 7
Администрация Новомихайловского
Новомихайловка, ул. Кирова, д. 56
ООО «Аршановское» генеральный директор
Михаил Владимирович
с. Очуры, ул. Советская, д. 144
Администрация Подсинского
ул. Зеленая, д. 12

Ивана

сельсовета,

сельсовета,

участок) ,

с.сельсовета,

Фролов

сельсовета, с. Подсинее,

».

Глава Алтайского района И.И. Войнова